PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 ноября 2022 года

	№ 2558

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 13 сентября 2021 года № 2173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации заявлений о проведении общественной экологической экспертизы»

В соответствии с федеральными законами от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 6 Устава Кондинского района, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с рекомендациями органов власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 13 сентября 2021 года № 2173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации заявлений о проведении общественной экологической экспертизы» следующие изменения:

В абзаце первом, третьем, четвертом, пятом подпункта 4 пункта 26 раздела II приложения к постановлению слова «в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо» исключить.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022